



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 643 960
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FLIS OG LYS DESIGN AS
Forretningsadresse: Heddalsvegen 41
3674 NOTODDEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Silje Carlsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.02.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.07.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 311 334	3 522 035
Annen driftsinntekt		47 078	2 075
Sum inntekter		2 358 413	3 524 110
Kostnader			
Varekostnad		1 762 846	2 781 468
Lønnskostnad	2	492 144	442 797
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	37 100	37 100
Annen driftskostnad		324 659	278 231
Sum kostnader		2 616 749	3 539 596
Driftsresultat		-258 337	-15 486
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		535	554
Sum finansinntekter		535	554
Annen rentekostnad		31 938	29 524
Sum finanskostnader		31 938	29 524
Netto finans		-31 402	-28 970
Ordinært resultat før skattekostnad		-289 739	-44 456
Ordinært resultat etter skattekostnad		-289 739	-44 456
Årsresultat		-289 739	-44 456
Totalresultat		-289 739	-44 456
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		0	0
Udekket tap		-289 739	-44 456
Sum overføringer og disponeringer		-289 739	-44 456



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	9 700	46 800
Sum varige driftsmidler		9 700	46 800
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		9 700	46 800
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	4	269 344	204 008
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	5	66 489	475 680
Andre fordringer	5	58 418	40 000
Sum fordringer		124 907	515 680
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6-8	17 363	29 516
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 363	29 516
Sum omløpsmidler		411 614	749 204
SUM EIENDELER		421 314	796 004



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7	750 000	750 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		750 000	750 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	7	1 076 059	786 320
Sum opptjent egenkapital		-1 076 059	-786 320
Sum egenkapital		-326 059	-36 320
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	37 522	29 103
Leverandørgjeld		531 901	634 764
Skyldige offentlige avgifter		64 093	90 857
Annen kortsiktig gjeld		113 858	77 600
Sum kortsiktig gjeld		747 373	832 324
Sum gjeld		747 373	832 324
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		421 314	796 004



Årsberetning
2019
Flis og lys design AS org nr. 911 643 960

Virksomhetens art.

Selskapet leverer flis, lys og bygningsprodukter til bygg – og anleggsbransjen samt privatmarkedet fra leide lokaler i Heddalsveien 41 i Notodden.

Satsingsområde.

Bedriften har i 2019 arbeidet og satset målbevisst for å markedsføre og å styrke bedriften i vår målsetning om å levere flis, lys og bygningsprodukter til bygg – og anleggsbransjen samt privatmarkedet og å utvikle et fagmiljø for denne bransjen i øvre Telemark. Bedriften sitter i dag med god kompetanse i disse markedssegmentene. Bemanningen i 2019 har vært ett årsverk.

Fortsatt drift.

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede og årsregnskapet er satt under den forutsetningen. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av butikken Flis og lys design AS org nr. 911 643 960 sine eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat. Selskapet har et resultat som har medført endringer i den daglige ledelsen. Det vil også bli et sterkere engasjement fra alle eierne knyttet til den fremtidige driften.

Arbeidsmiljø.

Arbeidsmiljøet anses som bra. Det har i året 2019 ikke funnet sted noen arbeidsulykker i selskapet. Bedriften har målsetning om å sette likestilling i fokus i tiden fremover og forholdene ligger godt til rette for dette.

Ytre miljø.

Selskapet driver en type virksomhet som i liten grad forurenser det ytre miljøet.

Notodden 26.6.2020

Styret:

Styrets leder:

Styremedlem:

Borgar Løberg

Ruslan Victor Birna

Diana Birna

Terje Andreassen

Ingar Sjosvold

Bjarne Oskasin

Org.nr: 983 100 211 100
Bjarne Oskasin



Flis og Lys Design AS
Noter til årsregnskap for 2019

Note 1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Driftsinntekter.

Salg er inntektsført etter hvert som de er opptjent.

Omløpsmidler/Kortsiktig Gjeld.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen et år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler.

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivning reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

Fordringer.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt samt endring i utsatt skatt. Betalbar skatt er beregnet til 22% av netto skattepliktig resultat. Utsatt skatt er beregnet til 22% av midlertidige forskjeller. Utsatt skattefordel er ikke postert.

Endring av regnskapsprinsipp.

Det har ikke vært noen endring av regnskapsprinsipp. Selskapet er nystiftet i 2013.

Note 2 Lønnskostnader m.v.

Det er 1 årsverk i selskapet.

Spesifikasjon av lønnskostnader:

	2019	2018
Lønninger	414.935	374.000
Arbeidsgiveravgift	61.091	54.696
Andre personalkostnader	16.118	14.101
Sum Lønnskostnader	492.144	442.797

Lønn til daglig ledere (to forskjellige) samlet kr.384.263 Annen godtgjørelse har vært kr.0.-

Det er ikke utbetalt lønn/honorar til andre i styret.

Det er beregnet revisorhonorar for 2019 med kr.14.000. – samt kr.12.500.- i konsulenthonorar.

Selskapets følger loven om OTP .



Flis og Lys Design AS Noter til årsregnskap for 2019.

Note 3 Driftsmidler.

Inventar/bygnm. innredning

Ansk.kost 01.01	247.792
Akk.avskr.01.01	200.992
Bokf.v.01.01	46.800
Årets avskrivning	37.100
Bokf.verdi 31.12.19	9.700
Avskrivning	15%

Note 4 Varer

Varelageret er verdsatt til laveste av virkelig verdi og innkjøpsverdi.

Note 5 Kundefordringer/Andre Fordringer.

Det er foretatt avsetning til mulig framtidig tap på kundefordringer med kr.0.- Dette er en reduksjon på kr.6.200 fra sist år.

Konstatert tap på fordringer har i år vært kr.0. Innkommet på tidligere avskrevne fordringer er bokført med kr.0.- Andre fordringer består av til gode bonus fra leverandør.

Note 6 Bankinnskudd , kontanter og lignende.

Herav bundet for skattetrekkmidler kr.11.408- Skyldig skattetrekk pr 31.12.19 var kr.10.237.-

Note 7 Egenkapital/Aksjonærer.

Ruslan Birna	75 aksjer a kr.1.000	10%	Styremedlem
Borgar Løberg	150 aksjer a kr.1.000	20%	Styreformann
Diana Birna	75 aksjer a kr.1.000	10%	Styremedlem
Notodden Rørl.foretn. AS	150 aksjer a kr.1.000	20%	Rep v/styremedlem
Serv.partner Ntd AS	150 aksjer a kr.1000	20%	Rep v/Styremedlem
Terje Andreassen	150 aksjer a kr.1.000	20%	Styremedlem/Daglig leder

Spesifikasjon av egenkapital:

	Selskapskapital	Akk.undersk.	Sum
Egenkapital 01.01.19	750.000	-786.320	-36.320
Årets resultat		-289.739	-289.739
Egenkapital pr.31.12.19	750.000	-1.076.059	-325.879

Aksjekapitalen i selskapet er tapt. Årets resultat er svakt. Det er ansatt ny daglig leder og det er tatt betydelige grep for å øke salget.

Omsetningen i Coronatiden ansees for tilfredsstillende. Situasjonen følges løpende og det kan være usikkert mht fortsatt drift.

Note 8 Pantstillelser/ gjeld til kredittinstitusjoner..

Limit på kassekreditt er 500.000.- Saldo på denne er kr.- 37.522 pr 31.12.19

Som sikkerhet er det tatt pant i følgende:

	Bokført verdi	Pant
Varelager	269.344	2.000.000
Driftstilbehør	9.700	500.000
Factoring	124.907	1.000.000
Sum	403.951	3.500.000



Registrert revisor Kåre Ufs AS

Tilsluttet Revisorteam AS

Til generalforsamlingen i Flis og Lys Design AS
